L'incarico potrà essere affidato anche in presenza di una sola domanda valida. 

ART. 5 - DURATA DELLA PRESTAZIONE E COMPENSI 
L’incarico avrà la durata di un anno dalla data di sottoscrizione di contratto e non potrà essere rinnovato 
tacitamente. 
La prestazione richiesta sarà retribuita con il compenso forfettario di € 2.400,00 (euro 
duemilaquattrocento/00) omnicomprensivo di tutte le ritenute e contributi previsti dalla legge e IVA (se 
dovuta). 

ART. 6 - PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 
Gli interessati dovranno far pervenire la propria domanda di partecipazione con annesso curriculum vitae